EDITAL Nº 018/2024

O Presidente da Câmara Municipal de Jacuizinho/RS, no uso de suas atribuições legais,

faz conhecer que no próximo dia 17.06.2024, às 18:00 horas, no Plenário da Câmara

Municipal de Vereadores Victor Hugo Borowski, realizar-se-á décima quinta SESSÃO

LEGISLATIVA ORDINÁRIA do ano de 2024, para apreciação das seguintes matérias:

ORDEM DO DIA:

Leitura das correspondências recebidas e enviadas

Votação da Ata 17/2024 134° Sessão Ordinária de 2024

INICIATIVA DO PODER EXECUTIVO

Discussão e votação do Projeto de Lei nº 025/2024 – Autoriza a contratação de Contador

por excepcional interesse público, para atender necessidade temporária junto ao Serviço

Público Municipal, e dá outras providências.

Discussão e votação do Projeto de Lei nº 026/2024 – Autoriza a contratação de auxiliar

de Serviços Gerais por excepcional interesse público, para atender necessidade

temporária junto ao Serviço Público Municipal, e dá outras providências.

INICIATIVA DO PODER LEGISLATIVO

Não há matéria para apreciação

                                                                                         Jacuizinho, 14 de junho de 2024.

Fábio Ricardo Mocelin

Presidente da Câmara de Vereadores.